consulaliis .\rriaiii cl P:ipi. Annoqiie sexto incbonto,

sed non perfeclo, ante aliiid Pa^cba, a Pliilippo

Arabe, qui succcssit, occisiis est; et quldcni, refe-

reiiie Julio Capitolino, cisdemadUiic, Arriano etPapo
consiilibus.

Suppleli swit anni CCXV.IV. in boc nnniero varlant

codices : codcx C. babel CCXV, et qiiidem rectius.

Cum enim uterque morteni Cbrisii assignet anno

Tiberii XVI, qui csl a!r;c vulgal:e Dionysiaiuc, aniius

29, Inde ad consulcs Arrianum et Papiim, qni est

ejiisdem aer;c aiinus 213 , suiit niiiii 21 i, aui (iiirlsqiic

cxtreniis compulaiis) 215. At codex /{. Ii:ibi't CCXX :

adeoque ab Exodo nuiiierat aiiiios 53 CCXCI, pro

o5CCXClV;elJiid:ioriimPasclin pro illo aniio, qnserlt

CCXV,sed)CCXX; liiinenuiiierum isii intervalloassi-

giiavii: inierpolalis bie aiinis V, qni illic excideraiit.
j

llls autciii sic posiiis, anim:idvertit illc, vel alius 1

forle aliquls, posiils ab Exodo ad Chrisinm naium
'

annis 15i8, indeque nd passioiicni aiinis 51, de qui- :

bus convenit, liide ad Gordiani quiiitum (qiiod jnni i

posuerat R. 220) ; oninliio (ierl, ali Exodo ;id Gor-
j

dhini quintum, annos 1799 subsiiinil Igllur ( pro
MUCCXCIV

) annos ol DCCXCIX : cnl coiivenit, j

priuKB sedeccniiitaiis, versns octavus; adeoqiie dics
IX kl. apr. ct fcria VI, pro Jiida;ornin P:isclinie.

Ciimque, liis daiis, scqnerelur Pasi-bn Clirlsliniioruni,
dominlco seiiuente, iucidere In VII knl. npr. qiiod,
uii videiur, ie;ipse coiiilgit, et quidem secundnni
canones n Nic;ciia synodo post condilos, Cdiiliiigcrc

dcbuii;snlis securiis crni de calculo rlic posiio. Sed
et Ideni Cdnllngcrel, ut iiiodo dlclum csl, ciiamsl liic

error, qiilnque aiinorniii, non incldissct : ncinpe ,
. „ . ^. . . ... . .

j(non ut codex C, in lertio vcrsu, sed) iii versu octavo quod Pasclia Cbilslianorum illo aniio forei (qiioi

primsc sedeccnnilatls; ponitqiic (iion, ul C, xii kl. u actu contigit) VII kal. apr., ut llbrarll fuerlt ille cr-

apr. feria III, sed
)
IX kl. apr. IVrln VI : sed iii boc ror calculi, iionauctoris. De qiio coiisensu sibi mn-

consentiuni (quod uirique anno conimune est) qiiod loperc gratulatur liic aiictor : indeque Pinaccra suuin
Pasclia nosirum, dominico proxime sequcnte, llt VII rccte constitutuin concludit.
kal. apr. Sivc cnim XI knl. apr., lioc cst innrtii 21,

W. Ad calcem codicis Rhemensis, habetur hwc tabella, sed confusa et depravata, quam, nc

quid deesse videatur, hic apponimus.

Kl. Mart. Lon\ et Fekia. L„„a XXIII Feria IV
Luna II Fcria -

II Luna VI Fcria VI
Luna XIII Fcria HI Luiia XVII Feria VU